梁平府办发〔2022〕14号

重庆市梁平区人民政府办公室
关于印发《重庆市梁平区扶持个体工商户
发展部门联席会议制度》的通知
区市场监管局、区发展改革委、区经济信息委、区司法局、区财政局、区人力社保局、区住房城乡建委、区交通局、区商务委、区税务局、人行梁平区支行、区银保监组：
为落实《重庆市人民政府办公厅关于同意建立重庆市扶持个体工商户发展部门联席会议制度的函》（渝府办函〔2022〕3号）工作要求，经向各单位部门征求意见和建议后，报区政府领导同意，现将《重庆市梁平区扶持个体工商户发展部门联席会议制度》印发你们，请遵照执行。
重庆市梁平区人民政府办公室
                2022年3月9日
    （此件公开发布）

重庆市梁平区扶持个体工商户发展
部门联席会议制度
为进一步加强对扶持个体商户发展工作的组织领导和统筹协调，更好发挥个体工商户在繁荣经济、稳定就业、促进创新等方面的重要作用，经区政府同意，建立重庆市梁平区扶持个体工商户发展部门会议联席（以下简称联席会议）。
一、主要职责
（一）贯彻落实党中央、国务院关于扶持个体工商户发展的决策部署、市政府和区政府工作安排，研究并推进实施扶持个体工商户发展的政策措施；
（二）加强部门协作，统筹协调我区扶持个体工商户发展工作中重大事项，研究解决重点难点问题；
（三）指导督促各乡镇（街道）、区级有关部门抓好扶持个体工商户发展任务落实，总结推广经验做法；
（四）完成区委、区政府交办的其他事项。
二、成员单位
联席会议由区市场监管局、区发展改革委、区经济信息委、区司法局、区财政局、区人力社保局、区住房城乡建委、区交通局、区商务委、区税务局、人行梁平区支行、区银保监组等12个部门组成，区市场监督管理局为牵头部门。
联席会议由区市场监管局主要负责人担任召集人，区市场监管局分管负责人担任副召集人，其他成员单位有关负责人为联席会议成员。联席会议成员因工作需要调整的，由所在单位提出，联席会议确定。联席会议可根据工作需要调整成员单位。

联席会议办公室设在区市场监管局，承担联席会议日常工作，办公室主任由区市场监管局注册和许可科负责人担任。联席会议设联络员，由各成员单位有关科室负责人担任。

三、工作规则

（一）会议制度。联席会议分为全体会议和专题协调会议。全体会议原则上每年召开1-2次，由召集人、副召集人、成员单位或联席会议办公室提议召开，召集人或召集人委托副召集人主持，联席会议全体成员出席。专题协调会议由成员单位或联席会议办公室提议，不定期召开，讨论专题议题，由召集人或召集人委托副召集人主持，视情况召集部分成员单位参加，也可邀请其他相关单位、乡镇（街道）人员和专家参加。
（二）报告制度。各成员单位应将履行扶持个体工商户发展工作职责、落实联席会议议定事项等情况及时报告联席会议。联席会议办公室及时汇总扶持个体工户发展的新情况、新问题，向成员单位通报有关情况。重大事项按程序报区政府。
（三）调研制度。联席会议可根据工作需要，不定期组织成员单位赴相关部门、乡镇（街道）开展联合调研，督促指导工作。

四、工作要求
区市场监管局牵头做好联席会议各项工作。各成员单位按照职责分工，深入研究扶持个体工商户发展工作有关问题，制定有针对性的政策措施，并抓好工作落实；积极参加联席会议，认真落实联席会议确定的工作任务和议定事项；加强沟通，密切配合，相互支持，形成合力，充分发挥联席会议作用，共同做好全区扶持个体工商户发展工作。联席会议办公室要加强对联席会议议定事项的跟踪督促落实，及时向各成员单位通报有关情况。
附件：1．重庆市梁平区扶持个体工商户发展部门联席会议
成员单位名单

2．重庆市梁平区扶持个体工商户发展部门联席会议
联络人员名单
附件1

重庆市梁平区扶持个体工商户发展
部门联席会议成员单位名单
召 集 人：邓君龙  区市场监管局局长
副召集人：扈模英  区市场监管局副局长
成    员：宋雪梅  区发展改革委（区投资服务中心主任）
          徐朝寿  区经济信息委副主任
          滕厚斌  区司法局副局长
          唐  华  区财政局国库集中支付中心主任
          刘莉娜  区人力社保局党组成员、就业中心主任
          何一彬  区住房城乡建委副主任
          陈廷轩  区交通局副局长
          唐  峰  区商务委副主任
          叶文波  区税务局副局长
          梁丽华  人行梁平区支行副行长
          祝诸君  区银保监组组长
附件2

重庆市梁平区扶持个体工商户发展部门联席会议
联络人员名单
	联络人员
	联系电话
	成员单位科室及职务

	廖振勇
	81171119
	区市场监管局注册和许可科科长

	唐  刚
	53238632
	区发展改革委产业发展科科长

	蒋昌海
	53236348
	区经济信息委经济运行科科长

	郭  海
	53669973
	区司法局行政执法协调监督科科长

	彭松杰
	53366081
	区财政局产业发展科副科长

	吴壮丽
	53238990
	区人力社保局就业促进科科长

	陈升华
	53221641
	区住房城乡建委建管科负责人

	梁世均
	13668499666
	区交通局行政审批科科长

	喻建新
	15223175330
	区商务委规划发展科科长

	朱  影
	53250228
	区税务局增收管理科科长

	朱小林
	53117852
	人行梁平区支行货币信贷与调查
统计股股长

	祝诸君
	13609449396
	区银保监组组长

重庆市梁平区人民政府办公室              2022年3月9日印发

PAGE
— 8 —